
       Wójt  
Gminy Brzeziny 

Zarządzenie nr 141 / 2015 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 
  

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuję na obszarze 

Gminy Brzeziny obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 

do nr 5 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny oraz zamieszczeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Brzeziny 

  /-/ Barbara Hojnacka 

 

 



 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 141/2015  
Wójta Gminy Brzeziny  

z dnia 5 października  2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gałkówku-Kolonii 

Szkoła Podstawowa w Gałkówku-Kolonii, Gałkówek-Kolonia 38 

tel. 46 874-27-60 

 

 

skład komisji: 

 

1. Anna Elżbieta Markiewicz  – zam. Eufeminów 

zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

 

2. Paulina Żurawska  – zam. Bogdanka  
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3. Małgorzata Adamczyk  – zam. Zalesie  
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

 

4. Sebastian Majczak  – zam. Tadzin 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Sylwia Danuta Kijo  – zam. Witkowice 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Samoobrona 

 

6. Ewa Dzwonkowska  – zam. Stare Koluszki 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

 

7. Aleksandra Frydrych  – zam. Małczew 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Katarzyna Strumian  - zam. Brzeziny 

wskazana przez Wójta Gminy 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 141/2015  

Wójta Gminy Brzeziny  

z dnia 5 października  2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 Poliku 

Sala OSP Polik, Polik 45 

tel. 46 830-18-63 

 

 

skład komisji: 

 
 

1. Damian Misiak  – zam. Paprotnia 

zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

 

2. Dorota Marta Orlik  – zam. Grzmiąca  
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3. Jerzy Adamczyk  – zam. Zalesie  
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

 

4. Beata Misiak  – zam. Paprotnia 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Ilona Kacprzyk  – zam. Pieńki Henrykowskie 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Samoobrona 

 

6. Gabriela Kapa  – zam. Poćwiardówka 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

 

7. Aleksandra Rakoczy-Filipczak  – zam. Paprotnia 

zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Emilia Pietrucha  - zam. Wola Błędowa 

wskazana przez Wójta Gminy



 
Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 141/2015  

Wójta Gminy Brzeziny  
z dnia 5 października  2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dąbrówce Dużej 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej, Dąbrówka Duża 60 

tel. 46 874-27-85 

 

skład komisji: 

 
 

1. Elżbieta Gabriela Kolasa  – zam. Paprotnia 
zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

 

2. Karolina Michalak  – zam. Poćwiardówka  
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3. Dominika Aleksandra Adamusiak-Komorowska  – zam. Stare Koluszki  
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

 

4. Anna Loba  – zam. Tadzin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Karolina Stańczyk  – zam. Tadzin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Samoobrona 

 

6. Lidia Edyta Szydlik  – zam. Dąbrówka Mała 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

 

7. Bogdan Supera  – zam. Bielanki 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Katarzyna Urysiak  - zam. Brzeziny 

wskazana przez Wójta Gminy



 
 

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 141/2015  
Wójta Gminy Brzeziny  

z dnia 5 października  2015 r. 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Przecławiu 

Gimnazjum w Przecławiu, Przecław 33 

tel. 46 874-23-52 

 
 

skład komisji: 

 
 

1. Wioletta Bartyzel  – zam. Przeclaw 
zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

 

2. Justyna Orlik  – zam. Grzmiąca  
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3. Barbara Agata Adamczyk  – zam. Zalesie  
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

 

4. Sylwester Loba  – zam. Tadzin 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Adrian Jajszczyk  – zam. Helenówka 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Samoobrona 

 

6. Kazimierz Jakubowski  – zam. Przecław 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

 

7. Henryk Puczyński  – zam. Przecław 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Teresa Makowska  - zam. Brzeziny 

wskazana przez Wójta Gminy 



 
 

Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 141/2015  

Wójta Gminy Brzeziny  
z dnia 5 października  2015 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bogdance 

Szkoła Podstawowa w Bogdance, Bogdanka 5 

tel. 46 874-32-81 

 

skład komisji: 

 
 

1. Daniel Markiewicz  – zam. Eufeminów 
zgłoszenia dokonał:  Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15" 

 

2. Henryk Maciej Orlik  – zam. Grzmiąca  
zgłoszenia dokonał: Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

 

3. Patrycja Daria Adamusiak  – zam. Stare Koluszki  
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy KORWiN 

 

4. Daria Jedynak  – zam. Poćwiardówka 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Ewa Elżbieta Michnicka  – zam. Gaj 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Samoobrona 

 

6. Marzena Barbara Świerczyńska  – zam. Strzemboszewice 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

 

7. Anna Ewa Krześniak  – zam. Witkowice 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Marzena Żurawska  – zam. Bogdanka 

wskazana przez Wójta Gminy 


